



Stara Błotnica, 07.03.2017 r.

B.271.2.2017 Zapytanie nr 5

DOTYCZY: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stara Błotnica: Urzędu Gminy w Starej Błotnicy, Świetlicy Wiejskiej w Starym Kobylniku oraz budynku szkolnego w Starym Kadlubie działającego w ramach Zespołu Szkół Gminnych w Starej Błotnicy”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej RPO WM „IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, Działania 4.2 „Efektywność energetyczna”, Typ projektów: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”.

Dotyczy części 1

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Starej Błotnicy (Przebudowa konstrukcji dachu wraz z rozbudową o kotłownię olejową i termomodernizacją istniejącego budynku Urzędu Gminy).

Pytanie nr 1

Proszę o podanie przez konstruktora sposobu podparcia stropów drewnianych do wykonania stropu żelbetonowego na poddaszu.

Odpowiedź: Projektowany strop żelbetowy należy wykonać wykorzystując belki drewniane istniejącego stropu drewnianego jako szalunek tracony, przenoszący obciążenia projektowanego stropu (w trakcie jego wykonywania oraz do osiągnięcia przez niego pełnej wytrzymałości) na ściany nośne. Przed wykonaniem stropu żelbetonowego zgodnie z dokumentacją należy usunąć więźbę dachową oraz polepę znajdującą się na i pomiędzy belkami drewnianymi stropu istniejącego (w celu ich odciążenia). Odkryte belki przed wykonaniem stropu żelbetonowego należy poddać ocenie stanu technicznego, osuszyć i zaimpregnować.

Pytanie nr 2

Proszę podać sposób usunięcia grzyba z istniejącego na ścianach elewacji budynku (na tynku i pod tynkiem).

Odpowiedź: Ściany zewnętrzne przed wykonaniem docieplenia, po skuciu odspojonego tynku należy osuszyć i poddać późniejszej ocenie, czy zasadne jest wykonywanie odgrzybienia.

Pytanie nr 3

Proszę podać sposób zabezpieczenia dachu przed zalaniem budynku.

Odpowiedź: Zabezpieczenie budynku przed zalaniem należy dostosować do warunków pogodowych panujących w trakcie wykonywania prac budowlanych.

Wyjaśnienie SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.


mgr inż. Marcin Kozdrań